Sic omnia nosse et ego - benedictus. et sancto proche et sancto basilis monasterio sancti danielis. et
eorum nosse recepisse et habuisse per manus me - benardus. et pro capellanis sancti martini et castri procurator
de monasterio - sancti virgini et virgine de benedictus nocte et duo quod una beate de gratia abbatis
sancti danielis michi debebat et in carta qua ab eodem iussit. et ideo quod ex die - septem. et
virgine de gratia in ante plene per se remittendo excepta et numerate pecunie per illis nos et
dem monasterium et eis bona absolute. datum est hoc die - juny - anno magno - millo. et octo. et octiduo
mo. per fortis. et sancto proche et sancto benedictus.

Capitulum huius vocatur benedictus et sabulys et per capitulum huius benedictus.

Et per patri. benedictus publicus - not - subsecutus - ante - regis et per - sancto et roylano publico
eo vund ne hospite et laus.

Canet.
Comoneda

Compara de 220 qrs fumada
per Barraguer i altre de la
Batlle de Comons de S. Jaume, a fa
vor del prior de dit Convent, en expan
sio de igual quantitat que se li devia.
Al Juny 1314.

T. 220 X 119

AC/30W Nº ¹⁰ 4 del plec quint de Canet